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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu AYK BAGIMSIZ DI$ DENETIM VE DANISMANLIK A.S.
Denetim Tird Stirekli
Denetim Sonucu Olumlu

BAGIMSIZ DENETGI RAPORU

Oylum Sinai Yatinmlar A.S.

Yonetim Kurulu'na

Oylum Sinai Yatirnimlar A.S. ("Sirket") 31 Aralik 2017 tarihi itibariyle hazirlanan ve ekte yer alan finansal durum tablosunu, ayni tarihte sona eren yila ait, kar veya
zarar ve kapsamli gelir tablosunu, 6zkaynaklar degisim tablosunu, nakit akis tablosunu ve 6nemli muhasebe politikalarinin 6zeti ve dipnotlar denetlemis
bulunuyoruz.

Finansal Tablolarla ilgili Olarak isletme Yénetiminin Sorumlulugu

Sirket yonetimi bu finansal tablolarin Kamu Go6zetimi Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tirkiye Muhasebe
Standartlari'na ("TMS") uygun olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun olarak sunumundan ve bunun igin finansal tablolarin usulsiizlik veya hatadan
kaynaklanan 6nemli yanlisliklar igermeyecek bigcimde hazirlanmasini saglamak amaciyla yonetim tarafindan gerekli goriilen ig kontrollerden sorumludur.

Bagimsiz Denetim Kurulugunun Sorumlulugu

Sorumlulugumuz, yaptigimiz bagimsiz denetime dayanarak bu finansal tablolar hakkinda géris bildirmektir. Bagimsiz denetimimiz, Sermaye Piyasasi Kurulu'nca
yayimlanan bagimsiz denetim standartlarina uygun olarak gerceklestirilmistir. Bu standartlar, etik ilkelere uyulmasini ve bagimsiz denetimin, finansal tablolarin
gercegi dogru ve diiriist bir bicimde yansitip yansitmadigi konusunda makul bir giivenceyi saglamak tizere planlanarak yiritilmesini gerektirmektedir.

Bagimsiz denetimimiz, finansal tablolardaki tutarlar ve dipnotlar ile ilgili bagimsiz denetim kaniti toplamak amaciyla, bagimsiz denetim tekniklerinin

kullanilmasini icermektedir. Bagimsiz denetim tekniklerinin segimi, finansal tablolarin, hata ve/veya hileden ve usulsiizliikten kaynaklanip kaynaklanmadig

hususu da dahil olmak tizere dnemli yanlislik icerip icermedigine dair risk degerlendirmesini de kapsayacak sekilde, mesleki kanaatimize gore yapilmistir. Bu risk
degerlendirmesinde, isletmenin i¢ kontrol sistemi géz éniinde bulundurulmustur. Ancak, amacimiz i¢ kontrol sisteminin etkinligi hakkinda goriis vermek degil,
bagimsiz denetim tekniklerini kosullara uygun olarak tasarlamak amaciyla, Sirket ydnetimi tarafindan hazirlanan finansal tablolar ile i¢ kontrol sistemi arasindaki
iliskiyi ortaya koymaktir. Bagimsiz denetimimiz, ayrica Sirket yonetimi tarafindan benimsenen muhasebe politikalari ile yapilan 6nemli muhasebe tahminlerinin
ve finansal tablolarin bir butiin olarak sunumunun uygunlugunun degerlendirilmesini icermektedir.

Bagimsiz denetim sirasinda temin ettigimiz bagimsiz denetim kanitlarinin, gériisimuizin olusturulmasina
yeterli ve uygun bir dayanak olusturduguna inaniyoruz.



Gorlstimiize gore, ilisikteki finansal tablolar, Oylum Sinai Yatirimlar A.$.'nin 31 Aralik 2017 tarihi itibariyle finansal durumunu, ayni tarihte sona eren yila ait
finansal performansini ve nakit akislarini, TMS (Not 2) cergevesinde dogru ve diiriist bir bicimde yansitmaktadir.

Diger ilgili Mevzuattan Kaynaklanan Bagimsiz Denetgi Yiikiimliliikleri Hakkinda Raporlar

6102 sayili Turk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402. Maddesi uyarinca; Yonetim Kurulu tarafimiza denetim kapsaminda istenen agiklamalari yapmis ve istenen
belgeleri vermistir, ayrica Sirket'in 1 Ocak - 31 Aralik 2017 hesap doneminde defter tutma diizeninin, kanun ile Sirket esas s6zlesmesinin finansal raporlamaya
iliskin hiikiimlerine uygun olmadigina dair 6nemli bir hususa rastlanmamustir.

6102 sayili Tlrk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dordulncii fikrasi uyarinca diizenlenen Riskin Erken Saptanmasi Sistemi ve Komitesi Hakkinda
Denetgi Raporu 28 Subat 2018 tarihinde Sirket'in Yénetim Kurulu'na sunulmustur.

AYK BAGIMSIZ DENETIM VE DANISMANLIK A.S.

isa KESKIN, YMM

Sorumlu Denetgi

Ankara, 28 Subat 2018
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yer(stl Diizenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
Diger Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yikimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELi YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
Diger Uzun Vadeli Yakumliiliikler
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

14

10

11

12

26
10

13
13

16

14

15
10

13
18
26
10

19

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.12.2017

2.361.832
9.612.945
6.888.702
2.724.243
55.042
55.042
2.945.262
959.647
11.906
244.309
16.190.943
16.190.943

750.000
19.772.365
4.960.000
918.079
4.169.071
9.567.411
140.623
17.181
14.412
2.441
1.831.537
746
22.371.501
38.562.444

566.406
7.508.247
5.102.762
5.102.762

344.617

196.592

0

196.592

368.823

368.823

29.354
29.354
93.911
14.210.712
14.210.712

4.326.447
261.077
1.568.365
2.443
6.158.332
20.369.044

18.193.400
12.100.000
5.207.750

10.609.563

Onceki Dénem
31.12.2016

176.562
6.644.484
4.479.577
2.164.907

30.146
30.146
1.617.174
352.785
11

139.122
8.960.284
8.960.284

750.000
18.097.296
4.960.000
984.701
4.065.301
8.017.124
58.576
11.594
27.852

0
1.834.600
0
20.709.748
29.670.032

4.299.008
1.951.483
5.045.622
5.045.622
221.410
126.979
126.979

0

641.018
641.018
6.000
6.000
1.225.870
13.517.390
13.517.390

763.983
189.570
1.566.176
11.046
2.530.775
16.048.165

13.621.867
8.875.000
2.765.239

10.648.382



Yeniden Degerleme ve Olclim Kazanglari (Kayiplari)
Diger Kazanglar (Kayiplar)
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

19
18,19
19

10.783.779

-174.216
-8.666.754
-1.057.159
18.193.400
38.562.444

10.783.779
-135.397
-7.834.747
-832.007
13.621.867
29.670.032
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)

Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)

DONEM KARI (ZARARI)

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (
Azalislari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari (

Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsamli Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirlacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

20
20

21
21
23
23

24

24

25

26

27

26

Dipnot Referansi

Cari Dénem
01.01.2017 - 31.12.2017

25.089.636
-23.351.865
1.737.771
1.737.771
-1.553.867
-805.405
1.256.229
-855.960
-221.232
376.786
-207.189
-51.635

-990.568
-1.042.203
-14.956
-14.956
-1.057.159
-1.057.159

0
-1.057.159

-0,11300000

-38.819

-48.523

9.704

9.704

0

-38.819
-1.095.978

0
-1.095.978

Onceki Dénem
01.01.2016 - 31.12.2016

18.821.985
-18.265.590
556.395
556.395
-1.199.171
-534.553
590.490
-295.129
-881.968
836.319
-241.521
-287.170
9.573
-1.149.291
-1.426.888
594.881
594.881
-832.007
-832.007

0
-832.007

-0,09400000

2.963.965

3.178.293

-69.264

-145.064

-145.064
0
2.963.965
2.131.958

0
2.131.958



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan Kayiplar (
Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (
Artis)

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (
Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Bor¢lardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borglardaki Artis (Azali)

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

22

25

26

24

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

11,12

11,12

19
13
25

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2017-31.12.2017 01.01.2016-31.12.2016

-2,725.991
-1.057.159
2.903.841
1.336.588
594.246
1.083.086

-14.956
-95.123

-4.801.554
-2.968.461
-2.409.125

-559.336

-24.896

-24.896

-1.328.088
-606.862
57.140

57.140

69.613
-126.979

196.592

-2.954.872

228.881
-2.892.494

235.280

-3.127.774
7.621.058
3.225.000

3.225.000
5.386.626
-990.568

2.002.573

182.697

2.185.270
176.562
2.361.832

118.931
-832.007
1.343.726
1.340.832
-16.701
693.135
2.751
-594.881

-81.410

472.959
-430.256
-228.901
-201.355

-3.948

1.480

-5.428

755.098

-125.121

-125.121

-62.965

-67.745

-67.745

407.896

984.678
-865.747

-130.802

163.405

-294.207

170.449

863.611
-693.162

158.578

158.578
17.984
176.562



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Dtizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar

Onceki Dénem
01.01.2016 - 31.12.2016

Kar Pay1 Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Gikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kayb ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yikimlaltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukaml in) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yiikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

D&nem Sonu Bakiyeler

Bzkaynaklar Degisim Tablosu

Gzkaynaklar Degjgim Tablosu

D&nem Bagi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis
Sermaye

8.875.000

8.875.000

3.225.000

Farklan

Hesabi

Katkilar

Ortak Kontrole
Tabi Tesebbiis
veya isletmeleri
iceren
Birlesmelerin
Etkisi

Karsilikli
istirak
Sermaye

Pay ihrag
Primleri /
|iskontolan

2.765.239

2.765.239

2.765.239

2.676.750

Kontrol G
Olmayan
Paylara iligkin
Satis Opsiyon
Degerleme Fonu

Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara
Yatinmlardan
Kaynaklanan
Kazanglar (Kayiplar)

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari

Maddi Duran
Varlik Yeniden
Degerleme
Artislarn/
Azalislani

Maddi Olmayan
Duran Varlik
Yeniden
Degerleme
Artislan/
Azalislari

Tanimlanmis
Fayda Planlar
Yeniden Olgiim
Kazanglari/
Kayiplari

Diger
Yeniden
Degerleme ve
Olgiim
Kazang/
Kayiplari

Kredi
Riskindeki
Degisiklige

Bagl
Kazanglar (

Kayiplar)

8.046.254

-281.851

3.019.376

10.783.779

10.783.779

Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara Yapilan
Yatinmlara iliskin
Finansal Riskten
Korunma Kazanglari (
Kayiplari)

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen Yatinmlarin
Diger Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandirilmayacak Paylar

135.397

135.397

-38.319

Nakit Akis
Riskinden

Kazanglar (

Riskten Korunma Kazang / Kayiplarn

Yurtdisindaki
isletmeye iliskin
Yatinim Riskinden
Korunma
Kazanglar (
Kayiplari)

Diger
Riskten
Korunma
Kazanglari
(Kayiplari)

Korunma

Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar
Forward

Opsiyonlarin| Sozlesmesinin
Zaman Forward
Degerindeki Bileseninin
Degisiklikler| Degerindeki

Degisiklikler

Satilmaya Hazir
Finansal Varliklarin
Yeniden Degerleme ve/
veya Siniflandirma
Kazanglari (Kayiplari)

Gergege Uygun Deger | Diger Yeniden

Degerleme ve

Siniflandirma
Kazang/
Kayiplari

Gelire Yansitilan
Finansal Varliklardan
Kazanglar (Kayiplar)

Yabanci Para
Alim Satim
Marjlarindaki
Degisiklikler

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen Yatinmlarin
Diger Kapsamli
Gelirinden Kar/Zararda
Siniflandinlacak Paylar

-79.986

-55.411

Kardan
Ayrilan
Kisitlanmis:
Yedekler

Birikmis Karlar

Yedekler|Avanslari Net
Dénem

Kari

Zarari

6600800 520051

-865.747

-368.200 650.051

-832.007

7.834.747 A

1.834.747 2000

-832.007  832.007

Kontrol
Glicl
Olmayan
Paylar

12.355.656

-865.747

2.131.958

13.621.867 13.621.867

13.621.867 13.621.867



Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) -234.239

iskinden Korunma u Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




